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Sprawozdanie ze wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy.  

 

Wspólne posiedzenie komisji Rady Gminy odbyło się 15 czerwca w Urzędzie Gminy. Obecni na posiedzeniu 

byli Radni wg listy obecności, Wójt Wiesław Glapka, Sekretarz Andrzej Konieczny oraz Skarbnik Bogumiła 

Sosnowska.  

W pierwszej kolejności przewodnicząca posiedzenia poinformowała, że w porządku obrad komisji znajduje się  

sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Piaski z organizacjami pozarządowymi, ocena stanu dróg 

oraz ich oznakowanie, podsumowanie akcji zima 2022-2023, przedstawienie arkuszy organizacyjnych placówek 

oświatowych. Zapytała radnych czy zamieszczone informacje mają zostać  odczytane bądź oraz czy są pytania 

do podanych tematów. Uwag i pytań nie było. 

Następnie przystąpiono do omawiania projektów uchwał. Wójt przedstawił szczegółowo Raport o stanie Gminy 

za 2022r. W trakcie omawiania poruszano tematy subwencji oświatowej, panelach fotowoltaicznych przy 

hydroforniach, budowy kanalizacji w Strzelcach Wielkich.  

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Piaski za 2022 rok szczegółowo omówiła Skarbnik Gminy.  

Skarbnik Gminy poprosiła o wykreślenie z porządku obrad uchwał w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego Centrum Kultury i Biblioteka w Piaskach za rok 2022 oraz  uchylenia uchwały Nr 

XLVI/295/2010 Rady Gminy Piaski z dnia 28 czerwca 2010 r. poinformowała, że zmieniły się przepisy prawne. 

Sprawozdania finansowe Centrum zatwierdza Wójt zarządzeniem a uchylana uchwała określała  zakres i formy 

informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za pierwsze półrocze. 

Decyzja kolegium odwoławczego RIO uchwała traci ważność  wraz z wejściem w życie nowych przepisów 

prawnych. Bogumiła Sosnowska poprosiła o wpisanie do porządku obrad dodatkowej uchwały w spawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego ze względu na terminy załatwiania formalności oraz wydanych opinii co 

do zaciąganego kredytu.  Radni nie wnieśli uwag.  

Następnie Przewodnicząca posiedzenia przeprowadziła głosowanie nad udzieleniem absolutorium Wójtowi 

Gminy Piaski.  Za udzieleniem Wójtowi absolutorium głosowali wszyscy Radni obecni na komisji.  

Projekty uchwał w sprawie  zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy za 2023 rok., zmian Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2023-2028, udzielenia dotacji z budżetu Gminy Piaski na wykonanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru 

zabytków nie stanowiących własności Gminy Piaski szczegółowo omówiła skarbnik gminy. Odpowiadała na 

pytania radnych w tym zakresie.  

Projekty uchwał w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Piaski w 2023 roku, zmiany Uchwały nr XV/96/2016 Rady Gminy Piaski z dnia 31 

marca 2016 r. w sprawie przyjęcia statutów sołectw sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy i odstąpienia od przetargu omówił Wójt.  

Projekt uchwały  sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Piaskach przedstawił Sekretarz.  

Radni nie wnieśli uwag do projektów uchwały. Wszystkie projekty uchwał  został pozytywnie zaopiniowane.  

W wolnych głosach i wnioskach omówiono sprawy dotyczące: usunięcia linii energetycznej przy placu zabaw w 

Grabonogu, usunięcia suchego konaru przy linii energetycznej w Grabonogu. Poszerzenia drogi dojazdowej do 

strefy gospodarczej, otwarcia obwodnicy, dołożenia kostki na parkingu przy kościele w Piskach, umieszczenia 

piłkochwytów na boisku sportowym w Bodzewku, posypania poboczy tłuczniem przy drodze Taniecznica – 

Grabonóg oraz wycięcia krzewów przy lustrze w Taniecznicy. Poruszono również temat pobudowania 

zbiorników  przy OSP, wykoszeniu trawy na skarpie od placu zabaw do torów kolejowych, zapadniętej kostki 

przy restauracji 4 Gary oraz wjeździe do Kuźni Reklamy, nie palącym się światłem na przejściu dla pieszych 

przy ul. Gostyńska – Leśna. Omówiono postawienie koszy oraz ławek na ścieżce rowerowej w kierunku 

Drzęczewa. Wójt przedstawił sprawy dotyczące zmiany przepisów – ordynacja wyborcza.  Sekretarz zaprosił 

wszystkich Radnych na spotkanie w sprawie strategii gminy.   

 

Przewodnicząca posiedzenia  
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